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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail Denis.Veseli@qsut.gov.al
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadërMirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për
vitin 2019” e ndare ne lote

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-15560-03-27-2019

NR. LOTET Nr.Ref

1 Loti 4: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC (Siemens)/ ose ekuivalent REF-15563-03-27-2019

2 Loti 5:Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent REF-15565-03-27-2019

3 Loti 16 : Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ose ekuivalent REF-15567-03-27-2019

4 Loti 18 : Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ose ekuivalent REF-15569-03-27-2019

5 Loti 22 : Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi OLYMPUS/ose ekuivalent REF-15571-03-27-2019

6 Loti 27 : Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ose ekuivalent REF-15573-03-27-2019

7
Loti 39 : Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ose
ekuivalent

REF-15575-03-27-2019

8 Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ose ekuivaklent REF-15577-03-27-2019

9 Loti 44 : Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ose ekuivalent REF-15579-03-27-2019

10
Loti 55 : Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi DRAGER/ose
ekuivalent

REF-15582-03-27-2019

11 Loti 57 : Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent REF-15584-03-27-2019

12
Loti 62 : Mirëmbajtje e pajisjeve APARAT DIAGNOSTIKUES prodhuesi VENTANA/
ose ekuivalent

REF-15587-03-27-2019

13 Loti 63 : Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Laser prodhuesi LUMENIS/ose ekuivalent REF-15589-03-27-2019

5. Fondi limit 23,782,069.15 (njëzetë e tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e
gjashtëdhjetë e nëntë pike pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH

NR. LOTET
Vlera pa
TVSH

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al
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1 Loti 4: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC (Siemens)/ ose ekuivalent 967,215.90

2 Loti 5:Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent 2,236,957.80

3 Loti 16 : Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ose ekuivalent 3,291,521.10

4 Loti 18 : Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ose ekuivalent 1,222,868.50

5 Loti 22 : Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi OLYMPUS/ose ekuivalent 1,491,302.75

6 Loti 27 : Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ose ekuivalent 3,440,637.90

7
Loti 39 : Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ose
ekuivalent

2,912,297.85

8 Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ose ekuivaklent 2,663,049.55

9 Loti 44 : Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ose ekuivalent 1,080,129.05

10
Loti 55 : Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi DRAGER/ose
ekuivalent

1,293,396.65

11 Loti 57 : Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent 1,795,955.35

12
Loti 62 : Mirëmbajtje e pajisjeve APARAT DIAGNOSTIKUES prodhuesi VENTANA/
ose ekuivalent

755,807.85

13 Loti 63 : Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Laser prodhuesi LUMENIS/ose ekuivalent 630,928.90

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data 01.05.2019deri ne
daten 31.12.2019

Shenim: Duke qene se perllogaritja e fondit limit per keto lote eshte bere nga data 01.05.2019 – 31.12.2019 (245
dite) dhe afatet ligjore te procedures se prokurimit mund ta tejkalojne daten 01.05.2019, vlera e mirembajtjes
perpara nenshkrimit te kontrates do te rikalkulohet duke marre parasysh vleren ditore per mirembajtjen e
pajisjes/ve

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 23.04.2019 ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data 23.04.2019 ora
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


